Product data sheet uponor

Uponor Base TepmocTaT undposuin apotosumn T-26 dig. prog. 230V
RAL9010
1058425

Linpposnii nporpamosaHuii TepmocTaT 3 GyHKLIAMYM eKOHOMIT eHeprii Ta po3paxyHKOM Yacy Harpisy. [laTumk Temnepatypwv nigaoru i
BUHOCHWI AaTUMK TemnepaTypm MOXyTb ByTu NigkntoyeHi 4oaaTkoBo. MigKa04aeTbCs 40 KOHTponepa X-23 3a J0MNOMOror
TPUXMABHOrO Kabento abo 6esnocepeAHbO A0 BUKOHABYOro MexaHiamy Uponor 230 B (1087763, 1090263).

- CKNajaeThbesa 3:

- TepmocTtar

- floaaTKoBUIA NOPT ANSA NiAKNOYEHHSA AaTUMKiB

- Onuii:

- BUHOCHWIA gaTumnk (NocTaBAsEeTbCS okpemo 1047459)

- OyHKUIT:

- MoBHiICTIO NpOrpamMoBaHuii: 7-AeHHi peXxuMun 3 4 piBHAMW HarpiBy Ha KOXeH AeHb

- Pi3Hi pexxumu: no nositpto, No nigno3i, No NosiTpto i Nignosi

- Pexxunm «BUXigHOrO AHS»

- WBnaKkniA ctapT

- BigobpaxkeHHs MOTOYHOro cTaTycy po60oTun Ha gucnnei

- TemnepaTypHuii giana3oH 5-35 °C

- XKvBneHHs Big KoHTponepa abo Hanpsmy 230 B

- BignoBigHicTb: CE

- Knac 3axucry: IP20

- Konip: RAL 9010 (6inuiA)
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Mpo npoaykT Uponor Base TepmocTaT uncposui gpotosuin T-26 dig. prog.
Cneuudikauis

- KoHTponepu 3 ¢yHKLjiEl0 aBTobanaHcyBaHHs

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- IpOTOBUIA KOHTPOJIb TEeMMepaTypy B NMPUMILLEHHI
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Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no LVI
Poamipu

BucoTta enemeHTa

[oBxXunHa oanHuLi ToBapy

Bara ogunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z BumiptoBaHHS h

Z BUMIPIOBaHHA W
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Bucota ynakosku PL1
[osxuHa ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twun ynakosku PL1
O6car ynakoBku PL1
Bara ynakosku PL1

WnpuHa ynakoBku PLA1

2/3

7321500053413
35001058425
07321500053413
2026913

40
85
0,14
85

wT

85
40
85

06414905463220
73

114

1

Base_Box
0,000815556
0,24

98
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Technical documents

Download documents here Iil
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MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058425

