

Uronor Base Термостат цифровий дротовий T-26 dig. prog. 230V RAL9010

1058425

- Цифровий програмований термостат з функціями економії енергії та розрахунком часу нагріву. Датчик температури підлоги і виносний датчик температури можуть бути підключені додатково. Підключається до контролера X-23 за допомогою трижильного кабелю або безпосередньо до виконавчого механізму Uronor 230 В (1087763, 1090263).
- Складається з:
 - Термостат
 - Додатковий порт для підключення датчиків
- Опції:
 - Виносний датчик (поставляється окремо 1047459)
- Функції:
 - Повністю програмований: 7-денні режими з 4 рівнями нагріву на кожен день
 - Різні режими: по повітрю, по підлозі, по повітрю і підлозі
 - Режим «вихідного дня»
 - Швидкий старт
 - Відображення поточного статусу роботи на дисплеї
 - Температурний діапазон 5-35 °C
 - Живлення від контролера або напряму 230 В
 - Відповідність: CE
 - Клас захисту: IP20
 - Колір: RAL 9010 (білий)



Про продукт Uronor Base Термостат цифровий дротовий T-26 dig. prog.

Специфікація

- Контролери з функцією автобалансування

Сфери використання

- Дротовий контроль температури в приміщенні

Uponor Base Термостат цифровий дротовий T-26 dig. prog. 230V

RAL9010

1058425

**Product code**

Item no EAN	7321500053413
Item no GF	35001058425
Item no GTIN	07321500053413
Item no LVI	2026913

Розміри

Висота елемента	40
Довжина одиниці товару	85
Вага одиниці товару	0,14
Ширина одиниці товару	85
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	85
Z Вимірювання h	40
Z вимірювання w	85

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905463220
Висота упаковки PL1	73
Довжина упаковки PL1	114
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	0,000815556
Вага упаковки PL1	0,24
Ширина упаковки PL1	98

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua